
    UCHWAŁA  Nr 50 

   Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 1 lipca 2014 r. 

w  sprawie: przyjęcia protokołu Nr 8 z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW z dnia 12 IV 

2014 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

1. Po zapoznaniu się z treścią protokołu Nr 8 z posiedzenia Zarządu z dnia  12 IV 2014    

i nie  wniesieniu  poprawek, protokół przyjęto jednogłośnie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski                   Teodor Rudnik 

 

 

 

           UCHWALA Nr 51 

              Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia  1 lipca 2014 

w sprawie:przyjęcia planu pracy –posiedzeń ZO PZW  w Słupsku na II półrocze 

2014 r. 

Na podstawie §46 pkt 10 Statutu PZW,   Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

1. Przyjmuje plan pracy – posiedzeń ZO PZW w Słupsku na II półrocze 2014 

2. Plan pracy stanowi załącznik Nr do niniejszej uchwały.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW      Prezes ZO PZW  

       

Zdzisław Ardzijewski                 Teodor  Rudnik 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

   UCHWAŁA  Nr 52 

 

  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 1 lipca 2014 

 w sprawie: zobowiązania strażników SSR do kierowania spraw do właściwych 

Sądów Koleżeńskich popełnione wykroczenia nad wodą przez członków PZW   

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

 

1. Zobowiązuje się wszystkich strażników SSR Okręgu Słupskiego do kierowania   

spraw  do właściwych Sądów Koleżeńskich za popełnione wykroczenia nad wodą 

przez członków PZW 

2. Wykonanie Uchwały powierza się Komendantom Powiatowym i grupowym Kół 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW  

Zdzisław Ardzijewski                  Teodor Rudnik  

       

     UCHWAŁA Nr  53 

  Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 1 lipca 2014 r. 

w sprawie: minimalne okresy używania odzieży i wyposażenia przez członków SSR 

Kół 

Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

1. Ustanawia się minimalne okresy używania odzieży i wyposażenia przez członków 

SSR Kół zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Skrócenie okresu używania wymaga spisania protokołu zawierającego przyczyny 

wcześniejszego zużycia. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządom Kół     

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski                  Teodor Rudnik  



 

Załącznik do Uchwały Nr 53  

 

Normy używania odzieży i wyposażenia SSR  

Odzież       Okres używania  

Mundur letni       48 miesięcy 

Mundur zimowy     6 okresów zimowych 

Czapka letnia      48 miesięcy 

Czapka zimowa +rękawice                            6 okresów zimowych 

Buty gumowe      36 miesięcy 

Buty skórzane /letnie/    48 miesięcy 

Buty zimowe      6 okresów zimowych 

 

Wyposażenie – radiostacje ,lornetki, noktowizory, latarki  itp. podlegają wymianie po 

zużyciu. . Każdorazowo należy spisać protokół, gdy sprzęt uległ zniszczeniu. Do protokołu 

należy dołączyć notatkę służbową o okolicznościach zdarzenia. 

W razie przedwczesnego zniszczenia odzieży każdorazowo należy spisać protokół zużycia, 

dołączając notatki służbowe o okolicznościach zniszczenia. 

W razie rezygnacji z pełnienia obowiązku strażnika SSR,  strażnik zobowiązany jest do 

zwrotu wyposażenia, w przypadku zgubienia lub niemożliwości rozliczenia się w naturze, 

zobowiązany jest do poniesienia kosztów równowartości tego wyposażenia 

Ewidencję wyposażenia prowadzi komendant SSR Koła na kartach wyposażenia strażników.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

    UCHWAŁA Nr 54  

  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 1 lipca 2014 r. 

w sprawie: zatwierdzenia cennika sprzedaży ryb z Ośrodka Zarybieniowego Damnica  

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

1. Zatwierdza Cennik sprzedaży ryb z OZ Damnica w zależności od ilości kg. 

1-50 kg                    cena netto 14,29 zł         cena brutto   15 00 zł  detaliczna 

50 kg-300 kg          „       11,43 zł               „             12 00 zł  hurtowa 

300 kg i więcej                 „       11, 00 zł             „              11,55 zł hurtowa 

       2. Zobowiązuje się Kier. Ośrodka Zarybieniowego do ustalenia ceny hurtowej wg. ceny  

rynkowej obowiązującej w danym okresie oraz sporządzenia notatki o swojej decyzji i 

przedłożenia jej Zarządowi Okręgu.  

        3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW 

 Zdzisław Ardzijewski                Teodor Rudnik  

 

 

 

    UCHWAŁA Nr 55 

 Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 1 lipca 2014 r. 

 

w sprawie :otwarcia kont bankowych w Banku BGŻ  przez Koła PZW m. 

Słupska 

 

Na podstawie § 46 pkt 19 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

1. Zobowiązuje Koła PZW m. Słupska do otwarcia kont bankowych w Banku BGŻ 

zgodnie ze złożoną ofertą przez  w/w bank. 

2. Wykonanie Uchwały  powierza się Zarządom Kół. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW  

 Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik   

 

    UCHWAŁA NR 56 

         Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 1 lipca 2014 r.  

 

w sprawie :nie wyrażenia zgody Panu Latoszewskiemu na łowienie ryb kuszą na 

jeziorze Jeleń 

 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW , Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

1. Nie wyraża zgody Panu Tomaszowi Latoszewskiemu na łowienie ryb kuszą na 

jeziorze Jeleń. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW 

 

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik  

 

 

 

 

 

 

 


